

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Troels Porse Holding ApS**

Spiesgade 88, 9. 3., 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 36 40 91 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025.

---

Troels Sandfeld Porse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Troels Porse Holding ApS Spiesgade 88, 9. 3. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 40 91 34
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Sandfeld Porse
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	JVH AALBORG A/S, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.937 kr. mod -18.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.561.702 kr. mod 839.381 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.937</b>	<b>-18.775</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.568.842	853.611
Andre finansielle indtægter	1.437	4.545
Øvrige finansielle omkostninger	-640	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.561.702</b>	<b>839.381</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.561.702</b>	<b>839.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.617.682
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.237.324	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
Overføres til overført resultat	189.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.978.301
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.561.702</b>	<b>839.381</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	<u>5.917.453</u>	<u>4.448.611</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.917.453</u>	<u>4.448.611</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.917.453</u></b>	<b><u>4.448.611</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>197.571</u>	<u>304.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>197.571</u></b>	<b><u>304.071</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.115.024</u></b>	<b><u>4.752.682</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.237.324	0
Overført resultat	4.691.656	4.502.277
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.113.980</u></b>	<b><u>4.752.277</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	404	405
Anden gæld	640	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.044</u>	<u>405</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.044</u></b>	<b><u>405</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.115.024</u></b>	<b><u>4.752.682</u></b>
 <b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>2 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	8.480.578	0	8.530.578
Resultatandel	0	0	-3.978.301	200.000	-3.778.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.617.682	0	4.617.682
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.617.682	0	-4.617.682
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	4.502.277	200.000	4.752.277
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.237.324	189.379	135.000	1.561.703
	<b>50.000</b>	<b>1.237.324</b>	<b>4.691.656</b>	<b>135.000</b>	<b>6.113.980</b>

## Noter

---

### 1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har i regnskabsåret ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
